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PROTOKÓŁ NR 93/2021 
POSIEDZENIE ZARZĄDU POWIATU, 

które odbyło się dnia 30.06.2021 r. w godz. 09:00-09:35 
w Starostwie Powiatowym przy ul. Dąbrowskiego 17 w Wałczu 

Obecni na posiedzeniu członkowie Zarządu Powiatu oraz zaproszeni goście wg 
załączonych list obecności (załącznik nr 1 i 2)*. 

Proponowany porządek posiedzenia przedstawia się następująco: 

1. Sprawy organizacyjne. 

a) otwarcie posiedzenia, 

b) stwierdzenie quorum, 

c) przyjęcie porządku posiedzenia, 

d) przyjęcie protokołu Nr 82/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w Wałczu. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 

2021 rok. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Wolne wnioski i zapytania. 

5.  Zamknięcie posiedzenia. 

Ad pkt 1 
Sprawy organizacyjne. 

 a) otwarcie posiedzenia, 

Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki. 

 b) stwierdzenie quorum, 

Na podstawie listy obecności stwierdził quorum, nieobecny Jan Grudziński – 
Członek Zarządu Powiatu w Wałczu. 

Wobec powyższego Zarząd Powiatu w Wałczu może podejmować prawomocne 
decyzje. 
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c) przyjęcie porządku posiedzenia, 

Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wałczu zaproponował zmianę porządku 
posiedzenia poprzez: 

1. wprowadzenie do porządku posiedzenia punktu 3 pn.: „Podjęcie uchwały 
w sprawie dotacji z budżetu powiatu na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków”. 

Pozostałe punkty otrzymałyby numerację kolejną. 

 Wobec braku innych uwag do przedłożonego projektu porządku posiedzenia 
Zarządu Powiatu w Wałczu, Starosta Wałecki poddał niniejszy porządek 
posiedzenia pod głosowanie. 

 W wyniku głosowania porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu wraz 
z proponowanymi zmianami został przyjęty jednogłośnie. 

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu stanowi załącznik nr 3* do 
niniejszego protokołu. 

d) przyjęcie protokołu Nr 82/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu  w Wałczu. 

Wobec braku uwag i zapytań Starosta Wałecki poddał pod głosowanie protokół 
Nr 82/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu, które odbyło się w dniu 31 marca 
2021 roku. 

W wyniku głosowania protokół Nr 82/2021 został przyjęty jednogłośnie. 

Ad pkt 2 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2021 rok. 

Paweł Gwozdecki – Skarbnik Powiatu w/m 

Poinformował, że przesłanką dokonania zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 

2021 rok było zwiększenie dochodów budżetu powiatu w zawiązku ze 

zwiększeniem dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

zwiększenie wydatków budżetu powiatu w związku ze zwiększeniem planów 

finansowych na bieżące zadania zlecone z zakresu administracji rządowej. 
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Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały, Przewodniczący Zarządu 
Powiatu poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę 
Nr 93/266/2021/FN w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 
2021 rok. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 4* do niniejszego protokołu. 

Ad pkt 3 
Podjęcie uchwały w sprawie dotacji z budżetu powiatu na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków 

Bogdan Wankiewicz - Starosta Wałecki 
Poinformował, że zgodnie z projektem uchwały przyznaje się Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Św. Wawrzyńca w Rudkach dotację z budżetu Powiatu na 
wykonanie II etapu prac zabezpieczenia antywłamaniowego i alarmowego 
zabytkowej Cerkwii w  wysokości 10 000,00 zł. 

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały, Przewodniczący Zarządu 
Powiatu poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę 
Nr 93/266/2021/ED w sprawie dotacji z budżetu powiatu na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 5* do niniejszego protokołu. 

Ad pkt 4 
Sprawy bieżące. 

Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące wnioski i pisma skierowane do Zarządu 
Powiatu:  

1. Wniosek z dnia 28 czerwca 2021 roku Dyrektora Powiatowego Urzędu 
Pracy w Wałczu o wyrażenie zgody na modernizację budynku Urzędu, 
związaną z montażem klimatyzatora. (załącznik nr 6* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu wyraził zgodę. 
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2. Wniosek z dnia 08 czerwca 2021 roku Prezesa Zarządu Transprojekt Gdański 
Spółka z.o.o. w Gdańsku o wydanie wstępnej opinii dotyczącej przebiegu 
inwestycji związanej z rozbudową drogi krajowej nr 22 na odcinku Człopa-
Wałcz wraz z budową obwodnicy Rusinowa. (załącznik nr 7* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu zapoznał się z wnioskiem i zgodził się z opinią 
wydaną w tej sprawie przez Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wałczu. 

3. Wniosek z dnia 18 czerwca 2021 roku Biura Projektów TRASA sp. z o.o. 
w Poznaniu o wydanie opinii w sprawie przebiegu inwestycji dla 
przedsięwzięcia „Budowa obwodnicy Człopy w ciągu drogi krajowej nr 22”. 
(załącznik nr 8* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu zapoznał się z wnioskiem i zgodził się z opinią 
wydaną w tej sprawie przez Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wałczu. 

4. Wniosek z dnia 21 czerwca 2021 roku Biura Projektów TRASA sp. z o.o. 
w Poznaniu o wydanie opinii w sprawie przebiegu inwestycji dla 
przedsięwzięcia „Budowa obwodnicy Wałcza w ciągu drogi krajowej nr 22”. 
(załącznik nr 9* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu zapoznał się z wnioskiem i zgodził się z opinią 
wydaną w tej sprawie przez Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wałczu.  

5. Wniosek z dnia 22 czerwca 2021 roku Biura Projektów TRASA sp. z o.o. 
w Poznaniu o wydanie opinii w sprawie przebiegu inwestycji dla 
przedsięwzięcia „Budowa obwodnicy Szwecji w ciągu drogi krajowej nr 22”. 
(załącznik nr 10* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu zapoznał się z wnioskiem i zgodził się z opinią 
wydaną w tej sprawie przez Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wałczu. 

Ad pkt 5 
Wolne wnioski i zapytania. 

Wobec braku głosów w pkt ”Wolne wnioski i zapytania” i wobec wyczerpania 
porządku posiedzenia Starosta Wałecki o godz. 09:35 zamknął posiedzenie 
Zarządu Powiatu Nr 93/2021. 

Na tym protokół zakończono. 
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Protokołowała: 
Zarząd Powiatu: 

Agnieszka Zimnińska 

/-/ Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 

/-/ Jolanta Wegner – Wicestarosta Wałecki 

/-/ Jan Grudziński – Członek Zarządu Powiatu 

* załączniki do wglądu w Wydziale Organizacyjno – Prawnym Starostwa Powiatowego w Wałczu 


